Numero do processo de compra: 1091040 000062/2018
Numero do lote: 0001

Descrigao do lote:

Regra de participagao: Aberta a todos licitantes
Melhor valor: R$ 51.197.772,21
Valor total de referéncia: RS 56.437.506,06

Prestagado de servigos de apoio administrativo e atividades auxiliares, com fornecimento de equipamentos,
dispensadores/suportes, materiais e insumos.

H Fornecedor com proposta aceita RJ Fornecedor com proposta fechada

Fornecedores participantes do lote

Classificagdo Identificagdo do fornecedor

1 17.027.806/0001-76 - CONSERVO SERVICOS GERAIS
A LTDA

2 24.074.126/0001-79 - GUARDIOES SERVICOS E
el CONSERVADORA EIRELI

3 11.312.296/0001-00 - AGILE EMPREENDIMENTOS E
g SERVICOS EIRELI

4 78.533.312/0001-58 - PLANSUL PLANEJAMENTO E
g CONSULTORIA EIRELI

5 05.969.071/0001-10 - APPA SERVICOS
e TEMPORARIOS E EFETIVOS LTDA

6 00.482.840/0001-38 - LIDERANCA LIMPEZA E
A CONSERVACAO LTDA

. 7 02.566.106/0001-82 - SM21 Engenharia e

e Construgdes Ltda

8 07.655.416/0001-97 - ARTEBRILHO MULTSERVICOS
et LTDA

9 05.456.176/0001-76 - ALPHA TERCEIRIZAGAO
@ EIRELI

10 18.074.999/0001-89 - OLIMPO SERVICOS LTDA

Valor total da
proposta (RS)

51.197.772,21
56.437.506,06
56.437.506,06
56.437.506,01
56.437.506,06
56.437.506,06
56.437.506,00
56.437.506,06

70.000.000,00

85.000.000,00

Melhor valor

(RS)

51.197.772,21
51.197.772,21
51.999.215,00
52.000.000,00
52.699.485,99
52.998.000,00
56.437.506,00
56.437.506,00

70.000.000,00

85.000.000,00

Proposta
aceita

Motivo da nao
aceitagao

Fornecedor
habilitado
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L) | Fechar valores da proposta | | Aceitar / Rejeitar proposta

Acessar chat do pregdo



https://www1.compras.mg.gov.br/processocompra/pregao/aceitacaoproposta/aceitacaoProposta.html?tabFornPart_paginaCorrente=2&tabFornPart_ordenacao=3-1&idLote=418534
https://www1.compras.mg.gov.br/processocompra/pregao/aceitacaoproposta/aceitacaoProposta.html?tabFornPart_paginaCorrente=2&tabFornPart_ordenacao=3-1&idLote=418534

