Fechar

Número do processo de compra:	1091040 000062/2018
Número do lote:	0001
Descrição do lote:	Prestação de serviços de apoio administrativo e atividades auxiliares, com fornecimento de equipamentos, dispensadores/suportes, materiais e insumos.
Regra de participação:	Aberta a todos licitantes
Melhor valor:	R\$ 51.197.772,21
Valor total de referência:	R\$ 56.437.506,06

Fornecedor com proposta aceita Fornecedor com proposta fechada

Fornecedores participantes do lote									
	Classificação	Identificação do fornecedor	Valor total da proposta (R\$)	Melhor valor (R\$)	Proposta aceita	Motivo da não aceitação	Fornecedor habilitado		
0	1	17.027.806/0001-76 - CONSERVO SERVICOS GERAIS LTDA	51.197.772,21	51.197.772,21					
0	2	24.074.126/0001-79 - GUARDIOES SERVICOS E CONSERVADORA EIRELI	56.437.506,06	51.197.772,21					
	3	11.312.296/0001-00 - AGILE EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI	56.437.506,06	51.999.215,00					
0	4	78.533.312/0001-58 - PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI	56.437.506,01	52.000.000,00					
0	5	05.969.071/0001-10 - APPA SERVICOS TEMPORARIOS E EFETIVOS LTDA	56.437.506,06	52.699.485,99					
	6	00.482.840/0001-38 - LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA	56.437.506,06	52.998.000,00					
0	7	02.566.106/0001-82 - SM21 Engenharia e Construções Ltda	56.437.506,00	56.437.506,00					
	8	07.655.416/0001-97 - ARTEBRILHO MULTSERVICOS LTDA	56.437.506,06	56.437.506,00					
0	9	05.456.176/0001-76 - ALPHA TERCEIRIZAÇÃO EIRELI	70.000.000,00	70.000.000,00					
0	10	18.074.999/0001-89 - OLIMPO SERVICOS LTDA	85.000.000,00	85.000.000,00					

Página anterior << 1 2 >> Próxima página

Fechar valores da proposta Aceitar / Rejeitar proposta

Acessar chat do pregão